
Město Kolín

1 / 3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Regenerace panelového sídliště – etapa 2016“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000221“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Regenerace panelového sídliště
– etapa 2016" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 07:25
Nabídková cena: 2.806.630 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 08:51
Nabídková cena: 2.872.293 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 08:40
Nabídková cena: 2.924.825 Kč

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AMIKA FIRST s.r.o.
Sídlo: Primátorská 296/38

18000 Praha
IČO: 24219169



Město Kolín

2 / 3

Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2016, 13:00
Nabídková cena: 3.254.434 Kč

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SILMEX s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58

37004 České Budějovice
IČO: 48951081
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 08:00
Nabídková cena: 3.398.984 Kč

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: MIKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Klešice 96

53803 Klešice
IČO: 27464300
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 08:47
Nabídková cena: 3.575.460 Kč

Pořadové číslo nabídky: 7
Název: IZOTRADE s.r.o.
Sídlo: Křenova 438/7

16200 Praha
IČO: 28368509
Datum a čas doručení nabídky: 03.10.2016, 16:30
Nabídková cena: 3.637.298 Kč

Pořadové číslo nabídky: 8
Název: WANDEL CZECH s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 28977955
Datum a čas doručení nabídky: 30.09.2016, 08:20
Nabídková cena: 3.697.359 Kč

Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Tost.cz, s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 25956019
Datum a čas doručení nabídky: 05.10.2016, 08:32
Nabídková cena: 3.770.000 Kč



Město Kolín

3 / 3

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Regenerace panelového sídliště – etapa 2016":

Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085
Nabídková cena: 2.806.630 Kč

V Kolíně dne 20.10.2016

Václav Horák, referent ORR, v.r.


